ΕΛΛΑΔΑΣ (Ο.Π.Α.ΣΤ.Ε.) ως προς τα άρθρα 2, 3, 4 και 5 με 
σκοπό την επικαιροποίηση συγκεκριμένων στοιχείων και 
γενικότερα την αρτιότερη λειτουργία του.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται ετήσια δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, μέχρι του ποσού των 
επτακοσίων ενενήντα χιλιάδων (790.000 €) ευρώ, από 
τα Τεχνικά Προγράμματα των οικείων Περιφερειακών 
Ενοτήτων, που αναλύεται ως εξής:

(α) Για την Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας, το ποσό 
των εκατόν τριάντα χιλιάδων ευρώ (130.000 €).

(β) Για την Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας, το ποσό 
των εκατόν εξήντα χιλιάδων ευρώ (160.000 €).

(γ) Για την Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας, το ποσό 
των εκατό χιλιάδων ευρώ (100.000 €).

(δ) Για την Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας, το ποσό 
των τριακοσίων χιλιάδων ευρώ (300.000 €).

(ε) Για την Περιφερειακή Ενότητα Φωκίδας, το ποσό 
των εκατό χιλιάδων ευρώ (100.000 €).»

[...]

του Νομικού Προσώπου» ως εξής: «Με απόφαση του 
Δ.Σ. του Οργανισμού Πολιτιστικής Ανάπτυξης μπορεί 
να προσληφθεί Διευθυντής του Νομικού Προσώπου».

6. Άρθρο 5, Σημείο 1: Τροποποίηση από: «Από την ετή-
σια εισφορά της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, που ορίζε-
ται στο ποσό των επτακοσίων είκοσι χιλιάδων (720.000 €) 
ευρώ και το οποίο κατανέμεται κατά Περιφερειακή Ενό-
τητα», ως εξής:

(α) Για την Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας το ποσό 
των εκατόν τριάντα χιλιάδων (130.000 €) ευρώ.

(β) Για την Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας το ποσό των 
εκατόν εξήντα χιλιάδων (160.000 €) ευρώ.

(γ) Για την Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας το ποσό 
των εκατό χιλιάδων (100.000 €) ευρώ.

(δ) Για την Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας το ποσό 
των τριακοσίων χιλιάδων (300.000 €) ευρώ.

(ε) Για την Περιφερειακή Ενότητα Φωκίδας το ποσό 
των τριάντα χιλιάδων (30.000 €) ευρώ» σε:

«Από την ετήσια τακτική εισφορά της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας (μέσω των Τεχνικών Προγραμμάτων 
των Περιφερειακών Ενοτήτων), που ορίζεται μέχρι του 
ποσού των επτακοσίων ενενήντα χιλιάδων (790.000 €) 
ευρώ και αναλύεται ως εξής:

(α) Για την Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας, το ποσό 
των εκατόν τριάντα χιλιάδων (130.000 €) ευρώ.

(β) Για την Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας, το ποσό 
των εκατόν εξήντα χιλιάδων (160.000 €) ευρώ.

(γ) Για την Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας, το ποσό 
των εκατό χιλιάδων (100.000 €) ευρώ.

(δ) Για την Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας, το ποσό 
των τριακοσίων χιλιάδων (300.000 €) ευρώ.

(ε) Για την Περιφερειακή Ενότητα Φωκίδας, το ποσό 
των εκατό χιλιάδων (100.000 €) ευρώ».